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 2011 Basın Açıklaması  

El Baci Kaid Es Sibsi’nin Danışmanı Saide Karaş, İngiliz Uşağı BAE Yetkililerin Tunuslu Kadınları Aşağılamasını 
Haklı Buluyor 

 

Feminizm yandaşı, destekçisi Cumhurbaşkanı El Baci Kaid Es Sibsi’nin Danışmanı “Saide Karaş”, Müslüman kadının 
Gayrimüslim erkekle evliliğini savunan ve mirasta eşitlik iddiasını ileri süren -ki Kuran’a terstir- acımasız medya 
kampanyasına önderlik etmektedir. Karaş’ın İslam’ın kati hükümlerine karşı cesur davrandığı herkesçe bilinir. Kulakları 
sağır edecek şekilde feminizm yandaşlığını çok yüksek sesten dillendirmektedir.  

Ancak BAE’nin Emirates Hava Yolları’yla yapılacak seferlere Tunuslu kadın yolcuların alınmaması ve 
havaalanlarında öylece bırakılması kararının ardından sesinin dozajı kısıldı. Bir anda bağırtısı vızıltıya dönüştü. Olayla 
ilgili yaptığı açıklama ve izahatta gerekçeler üretmeye başlayan Saide, “temkin ve tedbiri” elden bırakmamak gerektiğini 
belirterek, ABD Başkanı Trump’ın BAE hakkındaki güvenlik uyarılarıyla ilgili bilgilerine dikkat çekti. BAE ve şirketleri 
hakkında “itidalli olma ve acele karar vermeme” çağrısında bulunan El Baci Kaid Es Sibsi’nin Danışmanı, böylece 
feminizm yandaşlığından Tunuslu kadınları aşağılayan İngiliz uşağı BAE yetkililerinin kararlarını savunma pozisyonuna 
evirilmiş oldu. 

Ey Danışman! Tunuslu kadınlar yandaşlığına ne oldu? Çocukları ile birlikte havaalanlarında mahsur kalan kadınlar 
hiç umurunda değil mi? Sözde hararetli feminizm savunuculuğuna, arsız ve keskin diline ne oldu? Yoksa dilin, sadece 
İslam hükümlerine ve onlara bağlanmaya davet edenlere karşı mı sivri ve acımasız?  

Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti Kadın Kolları olarak biz diyoruz ki Tunuslu kadın yolcuların, Emirates Hava Yolları 
tarafından uçağa alınmaması ve potansiyel şüpheliler olarak görülmesi Müslüman kadının onuruna hakaret ve 
aşağılamaktır. Cumhurbaşkanlığı Danışmanı Saide Karaş’ın bu iğrenç eylem için sudan bahaneler üretmesi, İngiliz uşağı 
BAE yetkilileri karşısında dize geldiğinin bir göstergesidir. Böylesinin özrü kabahatinden daha büyüktür. Bu bağlamda 
kardeşlerimize diyoruz ki: 

- Bu olaydan çıkarılması gereken bazı ders ve ibretler var. Batılı kavramlar kapsamında kadın hakları taraftarlığı 
yapan birinin, nasıl da sus pus olduğuna, dünyanın gözü önünde maruz kaldığınız saldırı ve hakareti haklı göstermek 
için nasıl da çırpındığına tanık oldunuz.  

- Feminizm yandaşlığı, kocaman bir yalandır. Zira siz, sahtekârlığı apaçık ortada bazı göz kamaştırıcı sloganlar ile 
Batılı yaşam tarzını yasalaştırmak için kullanılan bir araçsınız. İslam ile mücadele, hükümlerini karalama, bu hükümlerin 
gerici hükümler olduğu, çağdaşlıkla uyuşmadığı algısını oluşturma onların temel karakteristik özellikleridir. Amaçları, 
sizi oy deposu olarak gören bunların, Batılı efendilerine hizmet etmek için iktidara ulaşmak istemeleridir.   

- Hedeflerine ulaştıkları sürece kadının aşağılanması onlar için o kadar da önemli değil. Hatta saldırgan çağdaş, 
paramiliter, yandaş ve Petro dolar kimselerden olursa, onlara göre sağduyuyu elden bırakmamak gerekir! 

Kardeşlerimize diyoruz ki: 
Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın kulların hayatını düzenlemek için indirdiği İslam, diğer ideolojiler ve dinler arasında 

kadına korunması gerekli bir ırz olarak bakan tek dindir. İslam’ın uygulandığı dönemlerde Halife Mu’tasim Billah, Rum 
diyarında aşağılanmaya maruz kalmış bir kadın için orduları seferber etmiştir. Bugün kadın ancak İslam’da onur ve 
saygınlığa kavuşabilir. İslam’a göre Müslüman kadın onurlu ve izzetlidir. Ev kadını ve bir annedir. Çıkarını gözeten 
siyasi bir liderdir. Ülke ve ümmetin bağımlılığını ve zilletini sonsuzlaştıran erkekler ve kadınsı tipler ile asla eşit değildir. 
Bu tipler nazarında politika, İslam’ın farz kıldığı gibi işleri gütmek için değil maişetlerini kazındıkları bir meslek olarak 
görülmektedir.  

Ve sizi feminizm yandaşlığı kesilen tüm batıl iddiaları reddetmeye, âlemlere rahmet olarak indirilen yüce İslam 
ideolojisine sımsıkı sarılmaya ve İslam iktidara dönünceye kadar bizimle birlikte çalışmaya davet ediyoruz. İslam 
iktidara gelince adalet egemen olacak, insanlık aşağılanmayıp onurlandırılacaktır.  

 


